
Szupererős 
ajánlatok.
Ajánlatunk 2026.05.07-től a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A készlet már az első napon elfogyhat.

5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

Ne maradj le!
Gyűjtsd és váltsd be

az e-matricákat május 13-ig.
Akár 12 000 Ft kedvezmény Clubcard appal.

Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát
kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 07. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

2026. 05. 07. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.

 Friss vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
1 999 Ft/kg
1775 Ft/kg
Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft/kg 

 3490 Ft/kg

 Magyar trappista 
sajtkorong
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 3079 Ft

 Ledo jégkrém
többféle, 2 l

1540 Ft/1 l
Clubcarddal: 1075 Ft/1 l 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 6299 Ft

 Eduscho 
Family őrölt, 
pörkölt kávé
1 kg 

 Magyar 
fürtös 
paradicsom 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 32990 Ft

 Tefal QB140AF0 
konyhai 
robotgép*
500 W, 
12 sebesség-
fokozat, 
3,5 l-es 
űrtartalom 

Csak a készlet erejéig!

 789 
 Ft/kg 

 1775 
 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 799 Ft

 Kometa Kemencés 
sült csülök, tarja, 
sonka vagy karaj
többféle, 90/100 g
8878/7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5322/4790 Ft/1 kg 

TV reklámunkból

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar jonagold alma 

 Ananász 

 Magyar zöld vagy 
fehér spárga
500 g, 2 998 Ft/1 kg
2498 Ft/1 kg 

 Magyar 
petrezselyemgyökér 

 349 
 Ft/kg 

– 61 %

 499 
 Ft/kg 

 1299 Ft/kg

– 16 %

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

– 45 %

 599 
 Ft/kg 

 1099 Ft/kg

– 48 %

 179 
 Ft 

 349 Ft
 Magyar 
csomós retek 

 789 
 Ft/kg 

 Magyar fürtös paradicsom 

 779 
 Ft 

 Fehér magszegény 
szőlő
500 g, 1558 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 1339 
 Ft/kg  Friss sertéscomb

csont nélkül, húspultban 
kapható 

 Friss magyar 
sertés szűzpecsenye
húspultban kapható 

 Tesco sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 30%, 800 g, 
2 499 Ft/1 kg
2124 Ft/1 kg 

 559 
 Ft 

 Tesco magyar 
csirke alsócomb
600 g, 932 Ft/1 kg 

 Grill Master bőrös 
csirke felsőcombfi lé 
BBQ-ízesítésű marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 2299 
 Ft 

 Tesco marinált sertéstarja
többféle, csont nélkül, 600 g
3832 Ft/1 kg 

húspultban kapható húspultban kapható húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, Monor, 
Szarvas. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1829 Ft
 Grill Master Maxi Berner 
sajtos kolbász bacon- 
szalonnába göngyölve
300 g
6097 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

– 15 %

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

– 14 %

 1449 
 Ft 

 1699 Ft 1699

 A termék a siófoki 
áruházunkban nem kapható. 

 2499 
 Ft/kg 

kiszerelésben kapható kiszerelésben kapható kiszerelésben kapható 
 A termék a siófoki 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a siófoki 
áruházunkban 
nem kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a siófoki  A termék a siófoki 

 Grill Master Buff alo ízesítésű 
csirkecombfi lé
500 g, 3 398 Ft/1 kg
2898 Ft/1 kg 

– 17 %

 2629 
 Ft/kg 

 3189 Ft/kg

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 



 Virslis croissant
90 g, 3 322 Ft/1 kg
2878 Ft/1 kg 

 Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
2 290 Ft/1 kg
1690 Ft/1 kg  Ceres Szívbarát 

csökkentett sótartalmú 
kenyér
500 g, 1 038 Ft/1 kg
918 Ft/1 kg 

 Juhász pálcika
csemegepultban kapható
2 190 Ft/1 kg
1790 Ft/1 kg 

 Frézia
13 cm-es 

 Zagyvaparti 
füstölt csemege
csemegepultban kapható
3 850 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

 Rózsa-liliom 
csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 Tortellino 
töltött tészta
többféle, 500 g, 
2 598 Ft/1 kg
1858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Wiesbauer 
Puszta 
debreceni*
250 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco 
zöldséges 
tavaszi 
tekercs
200 g tekercs 
+ 30 g szósz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Kaiser szalámi
többféle, 75 g
11320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6653 Ft/1 kg 

 Metzger paprikás szalámi
csemegepultban kapható
6 990 Ft/1 kg
4990 Ft/1 kg  A termék a következő 

áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1929 Ft

 Tesco ruszli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

 Palánta mix
paprika, 
erőspaprika, 
paradicsom 
vagy uborka
9 cm-es 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Berettyóújfalu, Kalocsa, Kiskőrös, Kőszeg, Makó, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, 
Oroszlány, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár.

 499 
 Ft 

– 13 %

 259 
 Ft 

 299 Ft

– 26 %

 169 
 Ft/10 dkg 

 229 Ft/10 dkg

– 11 %

 459 
 Ft 

 519 Ft

– 18 %

 179 
 Ft/10 dkg 

 219 Ft/10 dkg

– 22 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 385 Ft/10 dkg

– 28 %

 929 
 Ft 

 1299 Ft

 2999 
 Ft/db 

 3599 
 Ft 

– 28 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 699 Ft/10 dkg

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2499 Ft

 Csabai 
mangalica kolbász
200 g
12495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10295 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 209 Ft

 Kinder Pingui
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4882 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 319 Ft

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6245 Ft/1 kg 

 Kunsági tejföl
20%, 800 g, 961 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Müller Müllermilch World 
Cup tejital mix
többféle, 400 g
1248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 873 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1769 
 Ft/cs 

 2149 Ft/cs

 Ferrero Rocher 
jégkrém multipack

3x90 ml/cs
7959 Ft/1 l
Clubcarddal: 6552 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 4072 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
pizza

többféle, 335/410 g
4773/3900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3281/2680 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3150 Ft/1 l
Clubcarddal: 2423 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2519 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
halfi lé brokkolis 

szósszal
330 g
7633 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5452 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Hazai ESL tej
1,5%, 1 l 

 299 
 Ft 

– 38 %

 769 
 Ft 

 1249 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml 

Mizo Coff ee Pizzás csiga 
100 g

Pizzás csiga 
100 g

Pizzás csiga 
100 g +

Az ajánlat 2026. 05. 07. – 2026. 05. 20. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 
250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard 
plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 



 Bonduelle Gold 
vagy Családi konzerv
többféle, 500/570 g
2080/1877 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1798/1577 Ft/1 kg 

 Maggi Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 40 g 

 Barilla száraztészta
többféle, 500 g
1438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco 
hullámos chips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3454 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 709 Ft

 Győri Édes 
Csokidarabos vagy 
Duplajó keksz
többféle, 150 g
4727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 300 g
7463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2149 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
250 g
8596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7196 Ft/1 kg 

 Ürömi Arnold 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
3 245 Ft/1 kg
2595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 120 g
18325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia 
őrölt-pörkölt kávé
többféle, 250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7196 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 20 %

 519 
 Ft 

 649 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1070 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 719 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Győri Pilóta vaníliás ízű 
karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2439 Ft

 Nestlé Nesquik 
instant cukrozott 
kakaóitalpor
600 g
4065 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3582 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 



*Az ingyenes kiszállítás 2026.05.04. és 2026.06.04. között, kizárólag hétfőtől csütörtökig 
való kiszállítás esetén érvényes. A 2000 Ft értékű kupon kizárólag első rendelés esetén 
érvényes, legalább 10 000 Ft összértékű vásárlásnál. Felhasználás részletei: bevasarlas.
tesco.hu/groceries/hu-HU/zone/hogyan-rendelj-online-kupon weboldalon.

Próbáld ki!

Rendelj most
ingyenes szállítással,
akár 2000 Ft kuponnal!

2000 Ft
kupon első
rendelésre

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta, Apenta light szénsavas 
üdítőital vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Sió Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 599 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft/cs 

 2379 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
793 Ft/1 l
Clubcarddal: 686 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10290 
 Ft 

 11990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5299 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
7065 Ft/1 l
Clubcarddal: 4799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2359 Ft

Gere & Schubert  
bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 439 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9290 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3549 
 Ft 

 4889 Ft

 Royal vodka
0,7 l
6984 Ft/1 l
Clubcarddal: 5070 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Vaseline testápoló
többféle, 400 ml
5498 Ft/1 l
Clubcarddal: 4748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3199 Ft

 L'Oréal 
Excellence 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 elmex Sensitive 
puha fogkefe
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 7690 Ft

 Lenor 
Unstoppables Fresh 
parfümgyöngy
495 g
15535 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9089 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5690 Ft

 Coccolino Care mosógél
többféle, 2520/2720 ml, 63/68 mosás
2258/2092 Ft/1 l, 
1 mosás = 91/84 Ft
Clubcarddal: 
1825/1691 Ft/1 l,
1 mosás = 73/68 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2899 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1288/1403 ml
2251/2066 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1474/1354 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3469 Ft

 Domestos WC-frissítő blokk
többféle, 5/6x50 g/cs
13876/11563 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9996/8330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 PreVital 
száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
1428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2548 Ft/1 kg, 217 Ft/1 db
Clubcarddal: 1921 Ft/1 kg, 
163 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 629 Ft

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
507 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
459 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1539 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 500 ml, 3078 Ft/1 l
Clubcarddal: 2398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2999 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 9790 Ft

 Persil mosógél
többféle, 2700/2970 ml, 60/66 mosás
3626/3296 Ft/1 l, 
1 mosás = 164/149 Ft
Clubcarddal: 
1851/1683 Ft/1 l, 
1 mosás = 84/76 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Az akció a NIVEA Kids 2in1 tusfürdő 
és sampon fi úknak 500 ml és 
a NIVEA Kids 2in1 tusfürdő 
és sampon lányoknak 500 ml 
termékekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Nicky Big Pack Chamomile 
scented toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
99,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 69,98 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6149 
 Ft 

 8890 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50/60 db/cs
178/148 Ft/1 db
Clubcarddal: 123/102 Ft/1 db 



 Vileda Diamond 
vasalódeszka
vasalófelület: 
114 x 33 cm, 
állítható magasság: 
71-90 cm 

 Philips NA130/00 
forrólevegős sütő*
6,2 l kapacitás, gyors 
és egyszerű tisztítás, 
hőfokszabályzás 

 Philips HD2581/00 
kenyérpirító*
830 W, 
zsemlemelegítő funkció 

 Philips DST2010/90 gőzölős vasaló*
2000 W, kerámiatalp, 250 ml víztartály 

 Rowenta RH2099WO X 
Force Flex 9.60X Force Flex 
rúdporszívó*
100 AW szívóteljesítmény, 
45 perces üzemidő, 
Smart Control kijelző 

 Philips HR3739/00 
kézi mixer*
400 W, 
5 sebességfokozat, 
dagasztókar és 
habverő, 
1150 fordulat/perc, 
tartozék kioldó gomb, 
turbo gomb és 
sebességszabályozás 

Ajánlatunk 2026.05.07-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. A készlet már az első napon elfogyhat.
* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 12990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 99990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft 

 39990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 22999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16999 
 Ft/db 

 27990 Ft/db

 Teleszkópos létra
9 fokos, 
max. teherbírás: 
125 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17999 
 Ft 

 29990 Ft

 Kärcher WD1 száraz-nedves 
porszívó
850 W, 12 l, 
max. vákuum: 220 mbar 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 52990 Ft

 Keter kertibútor-szett
3 részes, szék: 70 x 79 x 73 cm, 
asztal: 55 x 45 x 55 cm 

Szupererős 
ajánlatok.
Csak a készlet erejéig!



AJÁNLATOKAJÁNLATOK

 Alpro cukormentes UHT mandulaital 
hozzáadott kalciummal, jóddal, 
B12-, D2- és E-vitaminnal*
4 l/cs, 800 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2549 Ft

 Frigotti 
gyorsfagyasztott 

vaníliás 
párnácska
1 kg 

 Mánya Classic rizs
2 kg
575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
430 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft/cs 

 1449 Ft/cs

 Coca-Cola vagy 
Fanta narancs 
szénszavas 
üdítőital duopack
2x1,75 l/cs
414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
357 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 4729 Ft

 Ostorosbor Bag-In-Box 
Felső-magyarországi 
Irsai Olivér
3 l
1576 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 
Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

 3199 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3999 Ft

 Ammerländer 
szeletelt gouda 
vagy edami sajt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4499 Ft

 Nescafé Dolce 
Gusto 
kávékapszula
többféle, 214 g
21023 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17285 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat nem 
tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1149 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1829 Ft

 Házias Ízek készétel
többféle, 800 g
2286 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 kg 



Többet, nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Többet, nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Elephant 
chips-tallér
többféle, 300 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Chio XXL 
burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Detki mini perec étbevonóval
700 g
3570 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2570 Ft/1 kg 

 Wäsche Meister 
mosópor
többféle, 10,5 kg, 
140 mosás
809 Ft/1 kg, 
1 mosás = 61 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Lenor 
Giga öblítő
többféle, 2,65 l
1886 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1698 Ft/1 l 

 Zewa Deluxe 
toalettpapír
többféle, 
3 rétegű, 
32 db/cs
156,22 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1319 Ft

 Carefree tisztasági betét
többféle, 56 db/cs
24 Ft/1 db
Clubcarddal: 19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8599 
 Ft/cs 

 10790 Ft/cs

 Pampers nedves 
baba törlőkendő
12x80 db/cs
11,24 Ft/1 db
Clubcarddal: 
8,96 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9199 
 Ft 

 11690 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel 
marhával és 
zöldségekkel
15 kg
779 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
613 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Lissé töltött ostya
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Finish Ultimate 
Plus mosogatógép- 
kapszula
110 db/cs
91 Ft/1 db
Clubcarddal: 
64 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2149 Ft

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
2865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

 8490 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 4999 
 Ft 



KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Alba kerti szék
többféle színben, 
57 x 53 x 86 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12899 
 Ft 

 15990 Ft

 Domingo kerti asztal
130 x 75 x 71 cm, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 61990 Ft

 TESCO kertibútor-szett*
4 db szék (91 x 70,5 x 58 cm, 
max. teherbírás: 110 kg), 1 db 
asztal (86 x 70 cm x 86 cm, 
max. teherbírás: 50 kg), 1 db 
napernyő (Ø: 210 x 222 cm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Sevilla 
függőszékpárna**
118 x 196 x 119 cm, 
ülőfelület: 42 x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Keter műanyag 
gyerekszék
többféle színben, 
43 x 53 x 39 cm, 
max. teherbírás: 25 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5990 Ft

 Keter műanyag 
gyerekasztal
többféle színben, 
64 x 48 x 64 cm, 
max. teherbírás: 
30 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft/szett 

 26990 Ft/szett

 Kertibútor-szett
fém, 2 db szék (41 x 80 x 46 cm, 
max. teherbírás: 110 kg) és 
1 db asztal (60 x 71 cm, 
max. teherbírás: 50 kg) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 89990 
 Ft 

 114990 Ft

 89990 
 Kertibútor-szett*
kanapé: 122/116 x 71 cm, 
max. teherbírás: 220 kg, 
asztal: 85 x 50 x 43 cm, 
max. teherbírás: 50 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházakban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Újbuda Center 
és vidék: Dunaharaszti, Székesfehérvár-Palota.



NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos 
játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Rastar RC 1:18 McLaren Senna autó*
1:18 méretarány
10 990 Ft
Clubcarddal: 8499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15990 Ft

 Óriás tűzoltóautó
76 cm, 
fény- és hanghatással 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7990 Ft
 Robo Alive 
meglepetés-
fi gura*
5 éves kortól 
ajánlott, 15 db 
meglepetéssel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 8190 Ft

 Sparkle Girlz 
Állatorvosi rendelő
2 babával és számos 
kiegészítővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5299 Ft
 Rainbocorns 
Wild Heart 
plüssjáték
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5990 Ft

 Jumbo 
quokka
40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 14390 Ft

 Pénztár játékszett*
3 éves kortól ajánlott. A készlet 
egy pénztárgépet és 30 tartozékot 
tartalmaz. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 9999 Ft

 Barbie mega kozmetikai szett
5 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5590 
 Ft 

 8999 Ft

 Ultra Oosh csomag
8-féle, különböző állagú 
slime-ot tartalmazó 
szett 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, Siklós, 
Százhalombatta, Szigetvár, Várpalota.

Clubcarddal



Clubcard app kuponnal minden bébiételre és  -italra, pelenkára és babakiegészítő vásárlására 10-szeres Clubcard pont jár.  Áruházainkban 
fi zetés előtt, a Clubcard applikációban kell érvényesíteni a kupont. A 10-szeres pont kupon a baba ásványvizekre nem vonatkozik. 
A kupon több tranzakcióban használható fel, de egy tranzakcióban csak egyszer. Az ajánlat a Premier áruházakban nem érvényes. Clubcard 
árajánlatunk és kupon ajánlatunk 2026.05.07-2026.05.20. között érvényes a készlet erejéig. Az állandó tízszeres Clubcard pont ajánlatunk 
a Baby Club tagok számára visszavonásig érvényes.

10×-es 
Clubcard pont
kupon az appban
Bébiételek és –italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.

TescoBabyClub

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6899 
 Ft 

 7699 Ft

 Milumil 
tejalapú 
anyatej-
kiegészítő 
tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 269 Ft

 Szentkirályi 
Cseppség 
szénsavmentes 
ásványvíz
330 ml
815 Ft/1 l
Clubcarddal: 
724 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Univer 
alma-banán 
csirkehússal 
bébiétel
6 hónapos kortól, 
163 g
2546 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft/cs 

 4699 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő
többféle, 4x80 db/cs
14,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,93 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3259 
 Ft 

 4079 Ft

 Neogranormon Baby védőkrém
150 g
27193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21727 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3489 Ft

 MAM 
Trainer+ 
tanulópohár
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Dora Natura 
babafürdető és 
sampon
500 ml
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 599 Ft

 Gerber baba 
gyümölcspüré
többféle, 80 g
7488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6863 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 415 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1529 
 Ft 

 1799 Ft

 Babybio fogzós babapiskóta
120 g
14992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12742 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



1. Csatlakozz a Baby Clubhoz a QR kóddal 
2. Használd az app kupont az állandó 

10x Clubcard pontért 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 9990 Ft

 Pampers Premium 
Jumbo 
bugyipelenka
méret: 4, 
58 db/cs
172 Ft/1 db
Clubcarddal: 
131 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4799 Ft

 Libero Touch 
pelenka
24 db/cs, 
200 Ft/1 db
27 db/cs, 178 Ft/1 db
Clubcarddal: 
167/148 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2979 
 Ft 

 3499 Ft

 Sudocrem 
krém
125 g
27992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
23832 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3689 
 Ft 

 4099 Ft

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 93 Ft/1 db
50 db/cs, 82 Ft/1 db
Clubcarddal: 84/74 Ft/1 db 

 Violeta 
Double Care öblítő
900 ml
1443 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1221 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4479 Ft

 Lovela mosószer
többféle, 2900 ml, 
32 mosás
1544 Ft/1 l, 
1 mosás = 140 Ft
Clubcarddal: 
1276 Ft/1 l, 
1 mosás = 116 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5309 
 Ft 

 6249 Ft

 Huggies bugyipelenka
34 db/cs, 184 Ft/1 db
36 db/cs, 174 Ft/1 db
Clubcarddal: 156/147 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Pampers 
Ninjamas 
éjszakai pelenka
9 db/cs, 
311 Ft/1 db
10 db/cs, 
280 Ft/1 db
Clubcarddal: 
244/220 Ft/1 db 

 Az ajánlat az 1-es méretre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 9490 Ft

 LEGO® DUPLO 
10475 3 az 1-ben 
építési munkagépek
2+, 22 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6999 Ft

 Clemmy kisautó 
építőkocka
puha kisautó 
8 puha kockával 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos baba- 
és kisgyermek- 
játék vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Lionelo Lars 
gyerekülés
38 990 Ft
Clubcarddal: 
31190 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1269 
 Ft 

 1699 Ft

 Mancs Őrjárat 
csúszásmentes 
tál 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard app kuponnal minden bébiételre és  -italra, pelenkára és babakiegészítő vásárlására 10-szeres Clubcard pont jár.  Áruházainkban 
fi zetés előtt, a Clubcard applikációban kell érvényesíteni a kupont. A 10-szeres pont kupon a baba ásványvizekre nem vonatkozik. A kupon 
több tranzakcióban használható fel, de egy tranzakcióban csak egyszer. Az ajánlat a Premier áruházakban nem érvényes. Clubcard árajánlatunk 
és kupon ajánlatunk 2026.05.07-2026.05.20. között érvényes a készlet erejéig. Az állandó tízszeres Clubcard pont ajánlatunk a Baby Club tagok 
számára visszavonásig érvényes.

Bébiételek és -italok, 
pelenkák és baba-
kiegészítők vásárlása
esetén.
1.  Csatlakozz a Baby Clubhoz 

a QR kóddal 
2. Használd az app kupont az állandó

10x Clubcard pontért 

kupon az appban

Állandó
10×-es
Clubcard pont

Állandó
10×-es10×-es

TescoBabyClub

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13999 Ft

 Pampers Premium 
Care pelenka
104 db/cs, 
135 Ft/1 db
120 db/cs, 
117 Ft/1 db
Clubcarddal: 
106/92 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3699 Ft/cs

 Sudocrem törlőkendő multipack
többféle, 4x55 db/cs
16,81 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 469 Ft

 Fred&Flo baba törlőkendőre
többféle, 72 db/cs
6,51 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,96 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 2689 Ft

 Lovela Baby 
öblítőszer
2 l
1345 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1300 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7190 Ft

 Clementoni Soft Clemmy 
Touch & Play puha építőjáték
6-36 hónap  A termék a váci áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14799 Ft

 Osann Boost i-Size ülésmagasító
15–36 kg és 135–150 cm közötti gyermekek 
számára, mosható huzattal 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 Danone gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
649 Ft/1 cs, 1298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 997 Ft/2 cs, 
998 Ft/1 kg 

 Hajnal Hús Dinasztia löncs 
felvágott*
csemegepultban kapható
3 190 Ft/1 kg
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 999 Ft

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Master Good füstli
többféle, 350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 929 Ft

 Meggle 
UHT főzőtejszín
10%, 500 ml
1858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1238 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1459 Ft

 Philadelphia 
fokhagymás-zöldfűszeres 
szendvicskrém
200 g
7295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft/10 dkg 

 549 Ft/10 dkg

 Lecker darabolt Tilsiter 
vagy Mimolette sajt*
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Tesco 
Parasztkenyér
500 g
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

 Tesco pörkölt 
mandula étcsokoládé- 
bevonatban
120 g
999 Ft, 8325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 799 Ft, 
6658 Ft/1 kg 

 Eisberg Betyár, 
Pántlika vagy Puszta 
csomagolt saláta
190 g, 2 889 Ft/1 kg
2311 Ft/1 kg 

 Konkoly Hús füstölt 
tokaszalonna
csemegepultban kapható
3 590 Ft/1 kg
2890 Ft/1 kg 

– 19 %

 289 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

– 20 %

 439 
 Ft 

 549 Ft
 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely 
Tesco 120 g-os 
csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

– 21 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 319 Ft/10 dkg

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 499 
 Ft/cs 

 649 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 535 
 Ft/cs 

 779 Ft/cs

 Pick Szalametti 
szalámi
többféle, 70 g
11129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7643 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft/db 

 6390 Ft/db

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 750 g
6390 Ft/db
Clubcarddal: 
5999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft/cs 

 1389 Ft/cs
 Pick Pickolino 
roppanós virsli*
többféle, 300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3730 Ft/1 kg 

 289 
 Ft/cs 

 Pick szeletelt párizsi
többféle, 100 g, 2890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum 
jégkrém 

multipack
többféle, 6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6512 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/db 

 2999 Ft/db

 Magnum Bonbon jégkrém
többféle, 204 ml

14701 Ft/1 l
Clubcarddal: 9799 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 699 
 Ft  Eleplant 75% zsírtartalmú, 

növényi alapú kenhető zsír
200 g, 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
multipack
5x51 g/cs
7447 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6271 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 339 Ft

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g
3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 729 Ft

 BioSaurus bio 
kukoricás snack
50 g
14580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12380 Ft/1 kg 

 1489 
 Ft 

 It's Us 
csicseriborsó- 
tészta
250 g, 5956 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1289 Ft

 Gullon gluténmentes 
szendvicskeksz
225 g
5729 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 384 
 Ft/db 

 539 Ft/db

 Rice Up! fehérjeszelet
többféle, 40 g, 539 Ft/1 db
Clubcarddal: 768 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1489 Ft

 RIO Cold Press 
100%-os juice
többféle, 1 l 

 Tesco kesudió
500 g
2 899 Ft, 
5798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2299 Ft, 
4598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Président 
Cottage Cheese
180 g
3883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3050 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Président laktózmentes 
Cottage Cheese
180 g
3883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3050 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 279 Ft

 Cerbona Max müzliszelet
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1869 Ft

 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
4984 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3571 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 899 Ft

 Maggi Finom Falatok vagy 
Fusian tészta
többféle, 156 g
5763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4609 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 Maggi üveges 
szósz
többféle, 500 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

 Czelli 
Malom 
N° C5 
búza 
pizzaliszt
1 kg 

 Cerbona 
zabpehelyliszt
500 g
1258 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1158 Ft/1 kg 

 Univer mustár
160 g, 3119 Ft/1 kg 

 Univer Gulyáskrém 
ételízesítő
többféle, 160 g
2994 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker Házi krémes 
krémpor
225 g, 3107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2549 Ft

 Milky Way vagy Bounty 
krém
200 g
12745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Monini extra 
szűz olívaolaj
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7998 Ft/1 l 

 699 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 629 Ft

 399 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 499 
 Ft 

 479 
 Ft 

 219 
 Ft 

 Dr. Oetker Vitalis zabkása
többféle, 54 g
4056 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való 
kukorica
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 979 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 200 g
4895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 569 Ft

 Maretti 
Bruschette 
pirított 
kenyérkarika
többféle, 70 g
8129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Lotto chips
többféle, 150 g
8660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6660 Ft/1 kg 

 Sport étcsokoládés medál
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 549 Ft

 Snickers vagy Mars Duo, 
Twix Xtra szeletes 
csokoládé
75 g
7320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6253 Ft/1 kg 

 Amos mangóízű gumicukor
65 g
12292 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9831 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/db 

 1969 Ft/db

 Tibi nagy táblás 
csokoládé
többféle, 280/290 g
7032/6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4996/4824 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Pringles snack
többféle, 125 g
11192 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 299 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
486 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1195 Ft/6 db, 133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 156 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
235 Ft/1 db, 
1175 Ft/1 l
Clubcarddal: 
470 Ft/3 db, 
780 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a Szentkirályi extra 
dús termékre és Egy Csepp 
Gyümölcs termékekre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Roshen Lovita Brownie
többféle, 152 g
5257 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4599 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2829 Ft

 Manner ostya
többféle, 400 g
7073 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 779 Ft

 Cappy limonádé
többféle, 1,25 l
623 Ft/1 l
Clubcarddal: 
495 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2099 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 57 g
36825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 28930 Ft/1 kg 

 Nescafé 
Dolce Gusto 
Iced Frappé 
kávékapszula
152 g, 
15783 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1729 Ft

 Mokate 3in1 
Classic azonnal 
oldódó 
kávéspecialitás
többféle, 
24x17 g/cs
4238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3674 Ft/1 kg 

 2399 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 519 Ft/cs

 Knorr normál alap
többféle, 33/48 g
519 Ft/1 cs
Clubcarddal: 796 Ft/2 cs 

 Knorr instant leves
többféle, 56 g
8750 Ft/1 kg 

 Hellmann's fl akonos 
majonéz
többféle, 404 g
2968 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8290 
 Ft 

 8490 Ft

 Tanqueray 
London Dry gin
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9290 
 Ft 

 9490 Ft

 Tanqueray Flor De Sevilla 
desztillált gin
0,7 l
13557 Ft/1 l
Clubcarddal: 13271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10570 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 6590 Ft

 Smirnoff  No. 21 
vodka
0,7 l
9414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 20799 Ft

 Don Papa rum
0,7 l
29713 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 490 
 Ft/cs 

 1199 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 485 Ft

 Peroni Nastro Azzurro 
Limone di Sicilia 
alkoholmentes sör
0,5 l
970 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Lafi  Fruit vagy 
Hugo boralapú ital
többféle, 0,75 l
1532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 7299 Ft

 Kalinka vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hendrick's gin
0,7 l
20700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6129 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8756 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos világos 
sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 409 Ft

 Budweiser Budvar 
Original cseh 
prémium világos 
sör
330 ml
1239 Ft/1 l
Clubcarddal: 
845 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 529 Ft

 Pilsner Urquell 
dobozos sör
0,5 l
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Vásárolj 4 db-ot 
a megjelölt 
alkoholos 
koktélokból, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 14490 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 759 Ft

 Rauch MyTea ice tea
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs  Heineken dobozos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 
766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/db 

 3839 Ft/db

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Játssz és nyerj!

Fődíj:
Családi utazás

Rómába
(1 millió forint értékben)

Heti nyeremény:
American 

Tourister bőrönd
(összesen 4 db) 

Napi nyeremény:
3 db 

EQUA kulacs
(összesen 84 db) A

 n
ye

re
m

én
ye

k 
ké

p
ei

 il
lu

sz
tr

ác
ió

k.

A nyereményjáték időtartama: 2026. május 6. – június 2.

Vásároljon a                       áruházakban vagy a
Tesco Otthonról szolgáltatáson keresztül legalább

2 darab             terméket a promóció ideje alatt
egy vásárlás alkalmával, és nyerje meg az

értékes ajándékaink egyikét! További részletek:
www.unileverjatek.hu/domestostesco

Tesco Otthonról 
2 darab             terméket

egy vásárlás alkalmával, és nyerje meg az

*A biocidokat alkalmazza biztonságosan!
Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

*

*

*

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 719 Ft

 Zewa nedves toalettpapír
többféle, 42 db/cs
17,12 Ft/1 db
Clubcarddal: 14,26 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3369 Ft

 Swiff er XXL 
Trap & Lock padló- 
portalanító készlet
1 db nyél + 2 db 
utántöltő kendő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2099 Ft

 Felce Azzurra 
öblítő
többféle, 2 l
1050 Ft/1 l
Clubcarddal: 
900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1049 
 Ft/db 

 1799 Ft/db  Domestos Power 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
1799 Ft/1 db, 
17990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2098 Ft/2 db, 
10490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Domestos Zéró 
vízkőoldó gél
többféle, 750 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1189 Ft

 Domestos fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 1132 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Frosch tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2490 Ft

 Csepke Baby 
hipoallergén 
öblítő koncentrátum 
kamillaillattal
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 819 Ft

 Regina XXL konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
409,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 394,50 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 



BANG ÉS A BANG ÉS A 
KOSZNAK LŐTTEK!KOSZNAK LŐTTEK!**

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft/db 

 1299 Ft/db

 Cillit Bang 
tisztító spray
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1399 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Air Wick 
Cseresznyevirág 
és Málna 
aromadiff úzor 
utántöltő
20 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3199 Ft/cs

 Air Wick Trópusi 
Mangó és Maracuja 
elektromos 
utántöltő légfrissítő 
készülékhez
2x19 ml/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Air Wick Active Fresh Erdei 
gyümölcs és Barackvirág 
utántöltő
228 ml
12276 Ft/1 l
Clubcarddal: 9645 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3999 Ft

 Air Wick Active Fresh 
Trópusi Mangó 
és Maracuja
 készülék és utántöltő
228 ml
17539 Ft/1 l
Clubcarddal: 12715 Ft/1 l 

Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



HIVATALOS PARTNER

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1319 
 Ft 

 1459 Ft

 TRESemmé 
sampon
többféle, 400 ml
3648 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3298 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1199 Ft

 Rexona 
dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
23980/7993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17580/5860 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1069 Ft

 STR8 tusfürdő
többféle, 400 ml
2673 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 959 Ft

 Naturella 
egészségügyi betét
többféle, 14/20 db/cs
69/48 Ft/1 db
Clubcarddal: 60/42 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2929 Ft

 Gillette Blue3 
eldobható 
borotva
többféle, 
8 db/cs
366 Ft/1 db
Clubcarddal: 
337 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3989 Ft

 Gillette after shave
többféle, 100 ml
39890 Ft/1 l
Clubcarddal: 25990 Ft/1 l 

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
1489 Ft/1 db, 
3723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2458 Ft/2 db, 
3073 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1229 
 Ft/db 

 1489 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1289 
 Ft/db 

 1699 Ft/db

 Axe 
dezodorspray
többféle, 
150 ml
1699 Ft/1 db, 
11327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2578 Ft/2 db, 
8593 Ft/1 l 

 Dove 
férfi tusfürdő
többféle, 
400 ml
3723 Ft/1 l 

 Rexona Men 
Cobalt Dry 
izzadásgátló 
stift
50 ml
17580 Ft/1 l 

 879 
 Ft 

 1489 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1429 
 Ft 

 1589 Ft

 Fred&Flo pelenkázó alátét
10 db/cs
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 143 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2999 Ft

 Baby Gold pelenka
35 db/cs, 86 Ft/1 db
40 db/cs, 75 Ft/1 db
Clubcarddal: 77/67 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 7999 Ft

 Nestlé BEBA Junior ital 
vagy tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2489 Ft

 Herbow Bambino 
folteltávolító
700 g
3556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3284 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft 

 1939 Ft

 Freche Freunde Bio teljes 
kiőrlésű zabszelet eperrel
180 g
10772 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 890 Ft

 Petite&Mars So Pure 
nedves törlőkendő*
56 db/cs
15,89 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,02 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult 
teljes értékű 
szárazeledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1257 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
multipackot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Vásárolj 4 db 
Pedigree 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1369 Ft/cs

 Cesar 
alutasakos kutyaeledel
többféle, 4x100 g/cs
3423 Ft/1 kg, 342 Ft/1 db
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg, 
300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1029 Ft

 Whiskas konzerv 
macskaeledel
többféle, 400 g
2573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2123 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2689 Ft

 Pedigree konzerv 
kutyaeledel
1,2 kg
2241 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1499 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Köki Bevásárlóközpont és vidék: Gyula, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, 
Szeged-Szabadkai út, Szentes, Tata, Tököl.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
5 l, többrétegű beltéri 
falfesték, jó fedőképességű, 
kiadósság (egy rétegben): 
50 nm, többféle színben
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Maxi Color 
akrilfesték spray
400 ml, többféle szín
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Eurofarbe homlokzatfesték
8 l, fehér, jó pára- és 
légáteresztő, 
jó fedőképesség, 
időjárásálló
1124 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
0,75 l, prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes, ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, többféle 
színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurofarbe lazúrfesték
0,75 l, vizes bázisú, kül- és 
beltérre egyaránt, többféle 
színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 25990 Ft

 Powerplus festék- 
és betonkeverő
1050 W, keverőszár 
hossz: 50 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13999 
 Ft 

 24990 Ft

 Powerplus 
festékszóró pisztoly
500 W, tartály űrtartalma: 
0,8 l, 2 m hosszú kábel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Munkavédelmi 
kesztyű
rendkívül rugalmas 
nitrilbevonatú 
kesztyű, szellőző 
kézháttal, olaj- és 
zsírellenálló, 1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 8990 Ft

 Héra mennyezet- és 
falfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
pára- és légáteresztő, 
fehér
642 Ft/1 l
Clubcarddal: 536 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4409 Ft

 Többkapcsolós 
elosztó
4-es, 1,5 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3679 Ft

 Hosszabbító 
elosztó
4-es, 3 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2209 Ft

 Kapcsolós 
elosztó
3-as, 1,5 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3649 Ft

 Kapcsolós elosztó
3-as, 3 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Hálózati 
elosztó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Varta Longlife 
elem
4+2 db, AA 
vagy AAA
217 Ft/1 db
Clubcarddal: 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Varta Longlife elem
4+2 db, AA vagy AAA
217 Ft/1 db
Clubcarddal: 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Varta CR2032 
lapos elem
2 db/cs
500 Ft/1 db
Clubcarddal: 
400 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft/szett 

 3999 Ft/szett

 Varta LED Day 
Light elemlámpa
2 db AA elemmel 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Készítsd fel 
autódat 
a tavaszi utakra!

 Astone Miller 
ablaktörlő lapát
fl at, 450 mm, 
többféle 
méretben
2 999 Ft
Clubcarddal: 
2399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6999 Ft

 Castrol motorolaj
1 l, Edge 5W-30, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Maniac Line-Wet Coat 
wax spray
500 ml, érintésmentes 
alkalmazás, azonnali 
vízlepergető hatás
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 7198 Ft/1 l 

 Dísztárcsa
14"
1 899 Ft/db
Clubcarddal: 1499 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Carlson nyári 
szélvédőmosó 
folyadék
5 l
300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
260 Ft/1 l 

Ajánlatunk 2026. 04. 29. – 2026. 05. 13 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk 2026. 04. 29. – 2026. 05. 13 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Michelin csoport tagja

Riken 4 évszakos 
gumiabroncs
155/70 R13, többféle méretben
19 990 Ft/db
Clubcarddal: 
17 499 Ft/db

bármely Riken négy 
évszakos gumiabroncs 

vásárlása esetén

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Michelin csoport tagja

Clubcarddal: 
17 499 Ft/db
50% kedvezmény 
a szerelési díjból 
augusztusig 
19 Marso ponton.
További részletek az alábbi linken: 
www.marso.hu/akciok/tesco-promocio

 A gumiabroncs dekoráció, nem 
képezi az ajánlat részét. 

 Bármely 
dísztárcsa 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Elsősegélycsomag
B típusú 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco motorolaj
10W-40, többféle 
viszkozitás, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Rox felnitisztító
500 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Vákumos 
mágneses 
telefontartó
360 fokban 
fordítható, 
tapadókorongos, 
MagSafe 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Kormányvédő
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Aroma Car GEO 
autós illatosító
többféle 

 Bármely MNC 
autós kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 MNC 
"Baby on board" tábla
12,7 x 12,7 cm
999 Ft
Clubcarddal: 799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 MNC autós 
szemüvegtartó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 MNC autós porszívó
60 W, szivargyújtós 
csatlakozóval 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



GRILLEZÉS EGYÜTT

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 43990 Ft

 Parti üstházszett**
átmérő: 36 cm, magasság: 
42 cm, tartozékok: 1 db vas 
kéménykalap, 2 db vas 
füstcső, 1 db vas könyök, 
1 db zománcozott bogrács 
(14 l), 1 db zománcozott fedő, 
1 db rozsdamentes 
merőkanál fanyéllel 
(250 ml, 39 x 14 cm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 26990 Ft

 Gömbgrill
sütési felület átmérő: 54 cm, 
sütési magaság: 70 cm, 
teljes méret: 63 x 58 x 92 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 19990 Ft

 Faszenes grill szögletes
sütő felület: 42,5 x 39,5 cm, 
sütési magasság: 54,5 cm, 
teljes méret: 52 x 48 x 66 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 22990 Ft

 Tölcsérgrill
teljes méret: 
43,5 x 38,5 x 84,5 cm, 
grillezőfelület: 
37 x 34 cm, sütési 
magasság: 84 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 29990 Ft

 GRILL MASTER party 
grillkocsi
méret: 80 x 52 x 90 cm, 
sütőfelület mérete: 
54,5 x 41 cm, sütési 
magasság: 72-88 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 67990 
 Ft 

 77990 Ft

 GRILL MASTER 
széngrill füstölővel
multifunkciós kerti grillsütő BBQ 
Smoker, ideális grillezéshez, 
sütéshez és füstöléshez is, 
sütőfelület mérete: 58 x 36,5 cm 
+ 35 x 32 cm, teljes méret: 
111 x 70 x 118 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Landmann instant 
grill faszén*
1 kg-os gyújtóssal átitatott 
faszén, könnyű és gyors 
begyújtás, 15 perc alatt 
készen áll a grillezésre 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 69990 
 Ft 

 79990 Ft

 Perfect Home gázgrill*
teljes méret: 110 x 57 x 112 cm, 
főzőfelület: 48 x 42 cm, 2 gázégővel, 
össz. teljesítmény 6,0 kW. 
A nyomásszabályozó és tömlő 
nem része a tartozéknak. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 34990 
 Ft 

 45990 Ft

 Gömbgrill kocsi
méret: 
95,5 x 66 x 104 cm, 
grillezési magasság: 
75 cm, faszén 
rács: 35 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható:vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.



Megérkezett az új F&F Home kollekció!

 3 db gyertya, 
lámpa és/vagy 
képkeret vásárlása 
esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3639 
 Ft 

 5199 Ft

 F&F Home 
díszpárna 

 Számos 
fürdőszobai 
textília vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home csíkos 
kéztörlő
2 999 Ft
Clubcarddal: 2099 Ft

 Számos 
fürdőszobai 
kiegészítő 
vásárlása esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
asztali tükör
2 499 Ft
Clubcarddal: 
1749 Ft

 3 db darabos 
tányér, tál és/vagy 
szervírozó tál 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Számos felnőtt 
hálószobai 
textília vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
ágyneműhuzat
6 999 Ft
Clubcarddal: 
4899 Ft

 Számos díszpárna 
és pléd vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home bézs 
díszpárna
45 x 45 cm
4 499 Ft
Clubcarddal: 
3149 Ft

* Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

tányér, tál és/vagy 

vásárlása esetén* 

darabos üvegpohár 



www.tesco.hu ID: 2026/10_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8690 
 Ft 

 10990 Ft

 X-shot elektromos 
vízipuska
650 ml víz befogadására 
képes, akár 9 méteres 
hatótávolság 

 Mancs Őrjárat 
díszpárna
40 x 40 cm
2 499 Ft
Clubcarddal: 
1749 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Mancs Őrjárat 
díszpárna
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Minecraft 
díszpárna 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2390 
 Ft 

 3299 Ft

 Felfújható vízifotel
állatos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Kodak 
fénymásolópapír
A/4, 80 g, 
500 lap/cs
5 Ft/1 db
Clubcarddal: 
4 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Pokémon csúszásmentes 
tányér 

 Bármely 
gyermekétkészlet, 
kulacs és 
uzsonnásdoboz 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Pokémon bögre
2 499 Ft
Clubcarddal: 
1869 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Pokémon uzsonnásdoboz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8190 Ft

 LEGO® Minecraft® 21268 
A kismalac háza
7+, 238 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10190 Ft

 LEGO® Creator 31163 
Játékos cica
8+, 407 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 UNO Liar's 
kártyajáték
7 éves kortól 
ajánlott 

 Bármely 
gyerekszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 A termék a tököli 
áruházunkban nem kapható. 

 Bármely 

 Pokémon bögre

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


